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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHPT CD 92 SALLE JEUNES 2X18 - Tir 8 18m (2X18M]) - LE PLESSIS

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom
1 |ROUEL JosEphine

Club
LE PLESSIS ROBINSON

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom
1 |ZHANG Anatole

2 |BERNIGAUD
Benjamin

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

RUEIL MALMAISON
STAR

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 ILINSKI Poline
ALETH Thalie

3 |ZAKREVSKYI
Justine-Marie

4 |PHAM Lucie

BOSSARD
DOUCENE Stella

Club

VILLE D'AVRAY
ASNIERES SUR SEINE
ANTONY

ANTONY
ANTONY

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |SIPOS Stanislav
BARBIER Raphael
3 | SERRE Gabriel

4 |FRADIN Pavel

Club
SURESNES
LE PLESSIS ROBINSON

RUEIL MALMAISON
STAR

ASNIERES SUR SEINE

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |KERHUEL Liza

2 |TERRIER Margaux
ROY Pascaline
4 |BURGUET Elina

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

ISSY LES MOULINEAUX
ANTONY

RUEIL MALMAISON
STAR

Dimanche 26 Janvier 2025

Licence
1004435V

Licence
0039919R

1001681X

Licence
00563032
0001723Y
0044950J

0018289E
1002040S

Licence
00619157
0048491H
0039910F

1015282A

Licence
0965930Z

1008337X
1008693P
0040112A

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL

U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL

Qual
423

Qual
487

422

Qual
331
373
350

246
198

Qual
546
333
214

225

Qual
540

537
470
425

ROBINSON - du 25/01 /2025 au 26/01 /2025

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or
7

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 | Br. @ Or
7
1

4 1

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 | Br. | Or

6 7 6
6 6 2
5 3

4
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3y Classement Officiel

CHPT CD 92 SALLE JEUNES 2X18 - Tir 4 18m (2X18M] - LE PLESSIS
FFTA ROBINSON - du 25,/01,/2025 au 26,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
5 |SOBRERO Maria ANTONY 0047364H | U15FCL | 501 5
Guadalupe
6 |IRIONDO Estela RUEIL MALMAISON 0040037U | U15FCL | 504 4
STAR
6 |KERHUEL Youna RUEIL MALMAISON 0997549T | UL5FCL | 421 4
STAR
PEETERS Camille CHAVILLE 1012433L | U15FCL | 411 0
AYOUL Maelis ANTONY 1008026Y | U15FCL | 247
10 [BATISTA ANTONY 10080272 | U15FCL | 213

FERNANDES Elsa
Nbre d'archers : 10
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |ZASLAVSKIY Egor |RUEIL MALMAISON 1001741F | U15HCL | 453 6 6 6
STAR

2 |FERNANDES Lucas |CHAVILLE 0048781Y | U15HCL | 485 6 2

3 |ISINGRINI Luc BAGNEUX 0047210R | U15HCL | 394 6 3

4 | PRUNIER Maxime ANTONY 0044955P | U15HCL | 402 6

5 |ILHE Corentin RUEIL MALMAISON 0001800G | U15HCL | 370 2
STAR

6 |GABIOT-BESNIER |CHAVILLE 1009577P | U15HCL | 402 0

Corentin
6 |ALLAIN RaphaEl ANTONY 1008020S | U15HCL | 296 0

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 Br. @ Or
1 |HSU Marion RUEIL MALMAISON 0039935H | U18FCL | 475 6 6 6 4
STAR
2 |LI Hanfei ISSY LES MOULINEAUX | 0000617W | U18FCL | 479 6 6 7 6
3 |GOUJON Lona ISSY LES MOULINEAUX | 0985223V | U18FCL | 521 6 6 2
4 |ARENOU Margaux |CHAVILLE 0024719V | U18FCL | 520 6 7 1
5 |LESTERLIN Eve RUEIL MALMAISON 0981155Y | U18FCL | 429 7 3
STAR
6 |EDOUARD Nolah ISSY LES MOULINEAUX | 0039588F | U18FCL | 453 6 2
Lou-Sasha
PRADAS AliEnor ISSY LES MOULINEAUX | 00411237 | U18FCL | 412
8 |PERTHUIS VILLENEUVE LA 0016086K | U18FCL | 455 6 0
CAILLARD Eva GARENNE
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3y Classement Officiel

CHPT CD 92 SALLE JEUNES 2X18 - Tir 4 18m (2X18M] - LE PLESSIS
FFTA ROBINSON - du 25,/01,/2025 au 26,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |PLESSIS CElia ANTONY 0002267P | U18FCL | 375 3
10 |DECOURT ISSY LES MOULINEAUX | 0039916M | U18FCL | 406 0
Clementine
10 [PARISI Ines ISSY LES MOULINEAUX | 0039918P | U18FCL | 365
10 [BOUTTIER-DUCOS |LE PLESSIS ROBINSON | 0026196Z | U18FCL | 246
Clarisse

Nbre d'archers : 12
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |L'ANTHOEN MathEo |CHAVILLE 0023590S | U18HCL | 538 6 6 6 7
2 |HENRICH Thomas | VILLENEUVE LA 0017472S | U18HCL | 471 6 7 6 1

GARENNE
3 |COQUET Gaetan CHAVILLE 0990285X | U18HCL | 541 6 6 5
4 |DACHEUX Alexis ANTONY 0958672K | U18HCL | 508 6 6
5 |HOVNANIAN Arthur |COLOMBES 0986304V | U18HCL | 464 5 2
6 |MAC Gaspar CHAVILLE 0985570X | U18HCL | 468 6 1
7 | CHAIZE Ruslan RUEIL MALMAISON 0016483S | U18HCL | 451 6 0
STAR
7 |NORMAND Maxime [ISSY LES MOULINEAUX | 0987050F | U18HCL | 441 6 0
9 |BERNARD Lucas BOULOGNE 0036138F | U18HCL | 436 5
BILLANCOURT

10 |GOHAUD Maxime ANTONY 0040836M | U18HCL | 450 4
11 |VARLET Gabin ANTONY 0042472R | U18BHCL | 382 2
12 |GABARD Esteban COLOMBES 0023581G | U18HCL | 454 0
12 |GASQUET Armel NANTERRE 0035808X | U18HCL | 407 0
12 |MANCA Xavier LE PLESSIS ROBINSON | 0039774H | U18HCL | 269 0
12 |BARBIER Adrien LE PLESSIS ROBINSON | 0987019X | U18HCL | 261 0
12 |[PEETERS Nathan CHAVILLE 0023743H | U18HCL | 233 0

Nbre d'archers : 16
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |LE SAUX Lucie ISSY LES MOULINEAUX | 0937233G | U21FCL | 537 6 6
2 |HUGUES Alice BOULOGNE 0999466B | U21FCL | 512 7 0

BILLANCOURT
3 |AUBOURG Emilie BOULOGNE 0954435E | U21FCL | 356 2 5

BILLANCOURT
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3y Classement Officiel

CHPT CD 92 SALLE JEUNES 2X18 - Tir 4 18m (2X18M] - LE PLESSIS
FFTA ROBINSON - du 25,/01,/2025 au 26,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
4 |DEPOUX Eloise LE PLESSIS ROBINSON | 0935427U | U21FCL | 449 3 5

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |APPELTANTS Tom |CHAVILLE 0968843R | U21HCL | 543 6 5 6
2 |GRANGIER Antoine |SCEAUX-FONTENAY- 0979713F | U21HCL | 530 6 6 6 2
AUX-ROSES
3 |NGUYEN Antoine RUEIL MALMAISON 0029290M | U21HCL | 523 6 7 2 6
STAR
4 |COURET Maxime RUEIL MALMAISON 0016112N | U21HCL | 480 6 6 2 0
STAR
5 |COSSEC Elouan VILLE D'AVRAY 0918735A | U21HCL | 431 6 5
EUTAMENE Noam RUEIL MALMAISON 0000844T | U21HCL | 470 6 3
STAR
7 |DELESQUEN CHAVILLE 0985529C | U21HCL | 472 6 2
Maxime
7 |APPELTANTS Alexis | CHAVILLE 0941664Y | U21HCL | 440 6 2
9 |HO Gautier SCEAUX-FONTENAY- 0941446L | U21HCL | 419 4
AUX-ROSES
10 [LAURENT Joseph ANTONY 0991344Y | U21HCL | 293 2
11 |[BRISTIEL Theo CHAVILLE 09389057 | U21HCL | 437
11 |CHAVANNE Cesar |[BOULOGNE 0014612H | U21HCL | 372

BILLANCOURT
Nbre d'archers : 12

U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 Br. @ Or
1 |MONLUC Clarence |ANTONY 10146921 | U15HCO | 512

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |PIERRART Roch RUEIL MALMAISON 0017096H | U18HCO | 505 119 128
STAR
2 | GARREC Gabriel VILLENEUVE LA 0966316U | U18HCO | 489 132 118
GARENNE
3 |PEREIRA Adrien ISSY LES MOULINEAUX | 10245000 |[U18HCO | 339 82 67

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CHPT CD 92 SALLE JEUNES 2X18 - Tir 4 18m (2X18M] - LE PLESSIS
FFTA ROBINSON - du 25,/01,/2025 au 26,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |REVERDY Raphael |ASNIERES SUR SEINE 0022556T |U18HBB | 318

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0892205 LES ARCHERS DU PLESSIS ROBINSON 0733370S TILLIER NICOLAS
0743150X BACHELET HUGUES
Liste des arbitres :
0746444C DEVAVRY NATHALIE / 0755752V VARON NATHALIE / 0795005L MICHAUD PHILIPPE
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